
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.682.277,77R$             235.531,76R$              235.531,76R$              235.531,76R$               -R$                  09/02/2024 30/01/2023

FEVEREIRO 1.686.493,16R$             236.121,90R$              236.121,90R$              236.121,90R$               -R$                  08/03/2024 29/02/2023

MARÇO 1.695.913,15R$             237.440,76R$              237.440,76R$              237.440,76R$               -R$                  10/04/2024 26/03/2024

ABRIL 1.702.782,03R$             238.392,51R$              238.392,51R$              238.392,51R$               -R$                  10/05/2024 29/04/2024

MAIO 1.704.476,67R$             238.629,76R$              238.629,76R$              238.629,76R$               -R$                  10/06/2024 28/05/2024

JUNHO 1.697.368,21R$             237.634,58R$              237.634,58R$              237.634,58R$               -R$                  10/07/2024 20/06/2024

JULHO 1.694.254,01R$             237.198,60R$              237.198,60R$              237.198,60R$               -R$                  09/08/2024 30/07/2024

AGOSTO 1.696.624,15R$             237.530,38R$              237.530,38R$              237.530,38R$               -R$                  10/09/2024 29/08/2024

SETEMBRO 1.694.692,57R$             237.259,94R$              237.259,94R$              237.259,94R$               -R$                  10/10/2024 27/09/2024

OUTUBRO 1.693.219,27R$             237.053,68R$              237.053,68R$              237.053,68R$               -R$                  08/11/2024 30/10/2024

NOVEMBRO 1.685.895,23R$             236.028,31R$              236.028,31R$              236.028,31R$               -R$                  10/12/2024 28/11/2024

DEZEMBRO 1.687.056,16R$             236.190,82R$              236.190,82R$              236.190,82R$               -R$                  10/01/2025 19/12/2024

13º SALARIO 1.687.098,65R$             236.196,79R$              236.196,79R$              236.196,79R$               -R$                  20/12/2024 19/12/2024

TOTAL 22.008.151,03R$           3.081.209,79R$           3.081.209,79R$           3.081.209,79R$            -R$                  

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2025

ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS PALMARES

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

ITEM 43, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 270 de 19 de dezembro de 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS 

ANEXO  XI- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.682.277,77R$         403.746,51R$           403.746,51R$          -R$                          403.746,51R$          -R$                09/02/2024 30/01/2023

FEVEREIRO 1.686.493,16R$         404.758,22R$           404.758,22R$          -R$                          404.758,22R$          -R$                08/03/2024 29/02/2023

MARÇO 1.695.913,15R$         407.019,07R$           407.019,07R$          -R$                          407.019,07R$          -R$                10/04/2024 26/03/2024

ABRIL 1.702.782,03R$         408.667,68R$           408.667,68R$          -R$                          408.667,68R$          -R$                10/05/2024 29/04/2024

MAIO 1.704.476,67R$         409.074,40R$           409.074,40R$          -R$                          409.074,40R$          -R$                10/06/2024 28/05/2024

JUNHO 1.697.368,21R$         407.368,37R$           407.368,37R$          -R$                          407.368,37R$          -R$                10/07/2024 20/06/2024

JULHO 1.694.254,01R$         406.620,96R$           406.620,96R$          -R$                          406.620,96R$          -R$                09/08/2024 30/07/2024

AGOSTO 1.696.624,15R$         407.189,80R$           407.189,80R$          -R$                          407.189,80R$          -R$                10/09/2024 29/08/2024

SETEMBRO 1.694.692,57R$         406.726,19R$           406.726,19R$          -R$                          406.726,19R$          -R$                10/10/2024 27/09/2024

OUTUBRO 1.693.219,27R$         406.372,60R$           406.372,60R$          -R$                          406.372,60R$          -R$                08/11/2024 30/10/2024

NOVEMBRO 1.685.895,23R$         404.614,83R$           404.614,83R$          -R$                          404.614,83R$          -R$                10/12/2024 28/11/2024

DEZEMBRO 1.687.056,16R$         404.893,44R$           404.893,44R$          -R$                          404.893,44R$          -R$                10/01/2025 19/12/2024

13º SALÁRIO 1.687.098,65R$         404.903,66R$           404.903,66R$          -R$                          404.903,66R$          -R$                20/12/2024 19/12/2024

TOTAL 22.008.151,03R$       5.281.955,73R$        5.281.955,73R$       -R$                          5.281.955,73R$       -R$                

COMPETÊNCIA 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DOS PALMARES

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADADEVIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS 

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

ITEM 43, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 270 de 19 de dezembro de 2024

ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES

Palmares, 31 de janeiro de 2025

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CALCULO

VALOR (1)
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Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 941.628,72R$        131.828,13R$         131.828,13R$       131.828,13R$        09/02/2024 29/01/2024
FEVEREIRO 938.814,08R$        131.434,10R$         131.434,10R$       131.434,10R$        08/03/2024 28/02/2024
MARÇO 941.271,95R$        131.778,31R$         131.778,31R$       131.778,31R$        08/04/2024 25/03/2024
ABRIL 947.199,13R$        132.608,20R$         132.608,20R$       132.608,20R$        10/05/2024 26/04/2024
MAIO 1.007.828,85R$      141.096,31R$         141.096,31R$       141.096,31R$        10/06/2024 27/04/2024
JUNHO 1.014.106,57R$      141.975,13R$         141.975,13R$       141.975,13R$        10/07/2024 19/06/2024
JULHO 1.019.494,47R$      142.729,43R$         142.729,43R$       142.729,43R$        09/08/2024 30/07/2024
AGOSTO 1.019.430,27R$      142.720,46R$         142.720,46R$       142.720,46R$        10/09/2024 29/08/2024
SETEMBRO 1.019.430,27R$      142.720,46R$         142.720,46R$       142.720,46R$        10/10/2024 26/09/2024
OUTUBRO 1.019.044,76R$      142.666,51R$         142.666,51R$       142.666,51R$        08/11/2024 30/10/2024
NOVEMBRO 1.019.086,37R$      142.672,34R$         142.672,34R$       142.672,34R$        10/12/2024 28/11/2024
DEZEMBRO 1.020.615,80R$      142.886,45R$         142.886,45R$       142.886,45R$        10/01/2025 17/12/2024
13º SALARIO 1.017.931,27R$      142.510,62R$         142.510,62R$       142.510,62R$        10/12/2024 17/12/2024
TOTAL 12.925.882,51R$    1.809.626,45R$      1.809.626,45R$    1.809.626,45R$     

SECRETARIA DE SAÚDE

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2025

  Bruno César Camilo da Silva 

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DOS PALMARES

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS 

ANEXO  XI- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 941.628,72R$              225.991,11R$           225.991,11R$             -R$                   225.991,11R$            09/02/2024 26/01/24

FEVEREIRO 938.814,08R$              225.315,62R$           225.315,62R$             -R$                   225.315,62R$            08/03/2024 28/02/2024

MARÇO 941.271,95R$              225.905,51R$           225.905,51R$             -R$                   225.905,51R$            08/04/2024 25/03/2024

ABRIL 947.199,13R$              227.328,08R$           227.328,08R$             -R$                   227.328,08R$            10/05/2024 26/04/2024

MAIO 1.007.828,85R$           241.879,10R$           241.879,10R$             -R$                   241.879,10R$            10/06/2024 27/05/2024

JUNHO 1.014.106,57R$           243.385,58R$           243.385,58R$             -R$                   243.385,58R$            10/07/2024 19/06/2024

JULHO 1.019.494,47R$           244.678,67R$           244.678,67R$             -R$                   244.678,67R$            09/08/2024 30/07/2024

AGOSTO 1.019.430,27R$           244.663,26R$           244.663,26R$             -R$                   244.663,26R$            10/09/2024 29/08/2024

SETEMBRO 1.019.430,27R$           244.663,58R$           244.663,58R$             -R$                   244.663,58R$            10/10/2024 26/09/2024

OUTUBRO 1.019.044,76R$           244.571,07R$           244.571,07R$             -R$                   244.571,07R$            08/11/2024 30/10/2024

NOVEMBRO 1.019.086,37R$            R$           244.581,06  R$            244.581,06 -R$                    R$            244.581,06 10/12/2024 28/11/2024

DEZEMBRO 1.020.615,80R$            R$           244.948,11  R$            244.948,11 -R$                    R$            244.948,11 10/01/2025 17/12/2024

13º SALÁRIO 1.017.931,27R$           244.303,85R$            R$            244.303,85 -R$                    R$            244.303,85 10/12/2024 19/12/2024

TOTAL 12.925.882,51R$     3.102.214,60R$     3.102.214,60R$       3.102.214,60R$      

Palmares, 31 de Dezembrode 2025 

SECRETARIA DE SAÚDE

BASE DE CALCULO

  Bruno César Camilo da Silva 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DOS PALMARES

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RPPS)

ITEM 44, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 270 de 19 de dezembro de 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS 
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA DE SOCIAL – RPPS.  
(Item 43, Anexo II, Res. TC nº 270/2024) 

 
 

 
Declaração 

 
Em atendimento ao item 43, Anexo II, Resolução nº 270/2024, declaro para todos os 

fins, que durante o exercício financeiro de 2024, não houve servidor vinculado ao regime próprio 

de previdência dos Palmares – FUNPREV, no Fundo Municipal de Assistência Social dos 

Palmares. 

  

 
Palmares, 02 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 

Raquel Carvalho de Albuquerque Melo 

 
-Secretária Municipal de Assistência Social - 
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA DE SOCIAL – RPPS.  
(Item 43, Anexo II, Res. TC nº 270/2024) 

 
 

 
Declaração 

 
Em atendimento ao item 43, Anexo II, Resolução nº 270/2024, declaro para todos os 

fins, que durante o exercício financeiro de 2024, não houve servidor vinculado ao regime próprio 

de previdência dos Palmares – FUNPREV, no Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente de Palmares. 

 

  

 
Palmares, 02 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 

     Iracema Veloso Correia Silva  
-Presidente- 
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